ZARZADZENIE NR 104/ 2021
PREZYDENTA MIASTA SUWALK

7 dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie powolania komisji do rozpatrywania w 2021 roku ofert na realizacj¢ zadan
z zakresu zdrowia publicznego i programow polityki zdrowotnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z2020r. poz.713 oraz poz. 1378) oraz § 44 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miejskiego w Suwatkach stanowigcego zatacznik do zarzadzenia nr 99/2020 Prezydenta Miasta
Suwatk zdnia 19 lutego 2020r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miejskiego w Suwatkach zmienione zarzadzeniem nr 160/ 2020 Prezydenta Miasta Suwalk z dnia
3 kwietnia 2020 r. oraz zarzadzeniem nr 395/2020 Prezydenta Miasta Suwalk z dnia 2 pazdziernika
2020 r., zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Powoluje komisje do rozpatrywania w 2021 roku ofert na realizacj¢ zadan z zakresu
zdrowia publicznego i1 programoéw polityki zdrowotnej, zwang dalej ,,Komisja”, w nastgpujacym
skladzie:

1) Dorota Szczesna, Naczelnik Wydziatu Spraw Spotecznych - przewodniczaca Komisji,

2) Bozena Gosciewska, Kierownik NZOZ Osrodka Medycyny Szkolnej i Promocji Zdrowia
»SANITAS" — cztonek Komisji,

3) Danuta Ciszewska, Kierownik NZOZ Pielegniarck Srodowiskowo - Rodzinnych - czlonek
Komisji,

4) Justyna Sadowska - podinspektor w Wydziale Spraw Spotecznych - cztonek Komisji,

5) Andrzej Smiejkowski, glowny specjalista w Wydziale Spraw Spotecznych - cztonek Komisji.

§ 2. Komisja pracuje na posiedzeniach zwolanych przez Przewodniczacego Komisji w oparciu
o Regulamin pracy Komisji, ktory stanowi zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Wydziatlowi Spraw Spotecznych Urzedu Miejskiego
w Suwatkach.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Suwatk

Czeslaw Renkiewicz

1d: 1011B530-FDB3-4215-8D2D-B2C83EDA5944. Podpisany Strona 1z 3



Zakacznik do zarzadzenia Nr 104/ 2021
Prezydenta Miasta Suwatk
z dnia 25 marca 2021 r.

Regulamin pracy Komisji powolanej do rozpatrywania w 2021 roku ofert na realizacje¢ zadan
z zakresu zdrowia publicznego i programow polityki zdrowotnej

Ilekro¢ w niniejszym zalaczniku jest mowa o:

1. Regulaminie — nalezy przez to rozumie¢ ,Regulamin pracy Komisji powotanej do
rozpatrywania w 2021 roku ofert na realizacj¢ zadan z zakresu zdrowia publicznego 1 programow
polityki zdrowotnej.”

2.Komisji — nalezy przez to rozumie¢ komisj¢ powotang do rozpatrywania
w 2021 roku ofert na realizacj¢ zadan z zakresu zdrowia publicznego iprogramoéw polityki
zdrowotne;j.

3. Czlonkach - nalezy przez to  rozumie¢  czlonkow  Komisji, rowniez
jej przewodniczacego.

§1.

1. Komisja pracuje na posiedzeniach zwotanych przez przewodniczaca.
2. Cztonkowie Komisji wykonujg swoje czynnosci osobiscie.
3. Posiedzenie Komisji prowadzi przewodniczaca lub wyznaczony przez nig cztonek Komisji.

4. Postanowienia Komisji sg wigzace jezeli w posiedzeniu Komisji uczestniczg co najmniej trzy
osoby.

5. Obstluge administracyjng Komisji zapewnia Wydziat Spraw Spotecznych Urzedu Miejskiego
w Suwatkach.

§ 2.

1. Komisja, przystepujac do rozstrzygniecia, dokonuje kolejno nastepujacych czynnosci:
1) otwiera koperty z ofertami,
2) kazdy z cztonkéw Komisji sktada o§wiadczenie, Ze oferent nie jest:

a) jego matzonkiem, krewnym i1 powinowatym do drugiego stopnia,

b) osobg zwigzang z nim z tytulu przysposobienia, opieki lub kurateli,

c) osoba pozostajaca wobec niego w stosunku nadrzednos$ci stuzbowej,

d) osoba, ktérej matzonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia albo osoba zwigzana
z oferentem z tytulu przysposobienia, opieki lub kurateli pozostaje wobec niego w stosunku
nadrzg¢dnosci stuzbowe;.

3) ustala, ktore z ofert spetniajag wymogi formalne okreslone w ogloszeniu o konkursie ofert,

4) odrzuca oferty nie spetniajgce wymogoéw formalnych okreslonych w ogloszeniu konkursu ofert,
lub sg ztozone po wyznaczonym terminie,

5) oglasza oferentom, ktorzy przybyli na otwarcie ofert, ktére z ofert speiniajg wymagane warunki,
a ktore zostaty odrzucone,

6) przyjmuje do protokotu wyjasnienia i o§wiadczenia zgloszone przez oferentow,

1d: 1011B530-FDB3-4215-8D2D-B2C83EDA5944. Podpisany Strona 1z 2



7) kazdy z cztonkow Komisji rozpatrujac oferty przyznaje punkty zgodnie z punktacja okreslong
w zarzadzeniu o ogloszeniu konkursu ofert,

8) oferta, ktora otrzyma najwigksza ilo$¢ punktow, stanowigca sume punktdw przyznanych przez
poszczego6lnych czlonkow Komisji, zostaje przedstawiona Prezydentowi Miasta Suwatk
podejmujacemu ostateczng decyzje, co do wyboru oferty.

2. W przypadku gdy wszystkie ztozone oferty zawieraja braki formalne, dopuszcza si¢ ich
uzupelnienie, w terminie wyznaczonym przez Komisje, bez konieczno$ci oglaszania ponownego
konkursu ofert.

§ 3. Komisja  dziala na  posiedzeniach  zamknigtych bez  udzialu  oferentéw
z wyjatkiem czynnosci okreslonych w § 2, ust. 1, pkt. 1 ,51 6.

§ 4.

1. Komisja sporzadza pisemny protokot ze swoich prac, podajac uzasadnienie wyboru oferty lub
nie przyjecia zadnej z ofert,

2. Protokot podpisany przez wszystkich cztonkéw Komisji obecnych przy rozpatrywaniu ofert
przedktada si¢ Prezydentowi Miasta Suwalk, ktory podejmuje ostateczng decyzje co do wyboru
oferty.

3. Oferenci s3 niezwlocznie zawiadamiani na pisSmie o wynikach konkursu ofert, ktore
wywiesza si¢ takze na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzedu Miejskiego w Suwatkach, przy
ul. Noniewicza 71A.

§ 5. Zmiany niniejszego regulaminu wymagaja formy pisemnej przyjetej dla jego
wprowadzenia.

1d: 1011B530-FDB3-4215-8D2D-B2C83EDA5944. Podpisany Strona 2z 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 5


